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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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: 6A

Jadwal Kuliah R.FTLM Kamis  14:40-16:20
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan  19 YOS NOFENDRI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Pengenalan Laboratorium dan Keselamatan Kerja  16 YOS NOFENDRI

 3 Kamis

20 Mar 2025

Identifikasi Peralatan Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 4 Kamis

10 Apr 2025

Prosedur Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 5 Kamis

17 Apr 2025

Pelaksanaan Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

19 Apr 2025

Analisis Data Hasil Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 7 Jumat

25 Apr 2025

Evaluasi dan Diskusi Hasil Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 8 Selasa

6 Mei 2025

UTS  19 YOS NOFENDRI
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 9 Kamis

15 Mei 2025

raktikum Pompa Sentrifugal (seri)  12 YOS NOFENDRI

 10 Kamis

22 Mei 2025

Prosedur Praktikum Pompa Sentrifugal  19 YOS NOFENDRI

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Pelaksanaan Praktikum Pompa Sentrifugal  15 YOS NOFENDRI

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Analisis data  19 YOS NOFENDRI

 13 Senin

23 Jun  

2025

Evaluasi dan Diskusi Hasil Praktikum Pompa 

Sentrifugal

 17 YOS NOFENDRI

 14 Sabtu

28 Jun  

2025

 19 YOS NOFENDRI

 15 Senin

30 Jun  

2025

 19 YOS NOFENDRI

 16 Rabu

2 Jul 2025

UAS  19 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 19 Apr 2025 25 Apr 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202523 Jun  202528 Jun  202530 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 12  75V X V V V V V V X V X V X V V V

 5 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2203035020 GAZA JULIYANTO 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 8 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203035023 AHMAD AHDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2203035029 ALFAN APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203035030 MUHAMMAD IRFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2203035035 JENAR WIDYANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI 12  75V X V V V V V V X V X V X V V V

 17 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 19 2203035060 HANAD ARIZAL 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  16  19  19  19  19  19  19  12  19  15  19  17  19  19  19
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:
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YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 2 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU  82 82  82 82 A 82.00

 3 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA  77 77  77 77 B 77.00

 4 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA

 5 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI  80 80  80 80 A 80.00

 6 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2203035020 GAZA JULIYANTO  75 75  75 75 B 75.00

 8 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2203035023 AHMAD AHDANI  84 84  84 84 A 84.00

 10 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR  76 76  76 76 B 76.00

 11 2203035029 ALFAN APRILIAN  73 73  73 73 B 73.00

 12 2203035030 MUHAMMAD IRFAN  80 80  80 80 A 80.00

 13 2203035035 JENAR WIDYANTORO  80 80  80 80 A 80.00

 14 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT  75 75  75 75 B 75.00

 15 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  75 75  75 75 B 75.00

 16 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI

 17 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  82 82  82 82 A 82.00

 18 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO  80 80  80 80 A 80.00

 19 2203035060 HANAD ARIZAL  75 75  75 75 B 75.00

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


